
Тыва Республиканын 
Улуг-Хем кожууннун 
Хайыракан сумузунун 
Толээлекчилер Хуралы

Хурал представителей 
сельского поселения 
сумон Хайыраканский 
Улуг-Хемского 
кожууна
Республики Тыва

Республика Тыва, Улуг-Хемскин кожуун, сумон Хайыракан. ул. Кускелдеи, д.25, тел:8(39436)2-17-60

РЕШЕНИЕ № 5

с. Хайыракан 13.10.2016 г.

Об избрании Главы мунициапльного образования -  председателя 
Хурала представителей сельского поселения 

сумон Хайыраканский Улуг-Хемского кожууна

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 
2003 года №131-Ф3»0б общих принципах организации местного 
самоупрвления в российской Федерации» и статьей 19 Устава 
муниципального образования «сельского поселения сумон Хайыраканский 
Улуг-Хемского кожууна Республики Тыва», Хурал представителей сельского 
поселения сумон Хайыраканский Улуг-Хемского кожууна РЕШИЛ:

1. Считать избранным Главой муниципального образования -  
председателем Хурала представителей сельского поселения сумон 
Хайыраканский Улуг-Хемского кожууна Республики Тыва Салчак Раду 
Александровну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента о его принятия.

Председательствующий: ^ ^ О.Б.Тумат


